
 
 
 

 

คำสั่งสถานีตำรวจภูธรบุญเรือง 
ที่    64 / 2568 

เรื่อง   แต่งตั้งกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานสถานีตำรวจภูธรบุญเรือง 

……………………………….. 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๓๑ ( 3 ) ของระเบียบ ก.ต.ช. ว่าด้วยคณะกรรมการตรวจสอบและติดตาม
การบริหารงานตำรวจ  พ.ศ. ๒๕67  ซ่ึงกำหนดให้มีคณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานสถานีตำรวจ  
โดยกำหนดให้ข้าราชการตำรวจในแต่ละงาน ที่หัวหน้าสถานีตำรวจมอบหมายร่วมเป็นคณะกรรมการดังกล่าว เพ่ือ
ตรวจสอบ  ติดตาม  และประเมินผลการปฏิบัติงานของข้าราชการตำรวจในเขตพ้ืนที่  นั้น 

 ฉะนั้น  เพ่ือให้การตรวจสอบและติดตามการบริหารงาน  สถานีตำรวจภูธรบุญเรือง  เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย  จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจในสังกัดดำรงตำแหน่ง  ดังต่อไปนี้ 
 1. พันตำรวจโท ชัยยง    อินเถิง             รองผู้กำกับการป้องกันปราบปรามสถานีตำรวจภูธรบุญเรือง 
            2. พันตำรวจโท สุพล     ใจแก้ว           รองผู้กำกับการสอบสวนสถานีตำรวจภูธรบุญเรือง 
 3. พันตำรวจโท ดาวอุดร กันทาเขียว       รองผู้กำกับการสืบสวนสถานีตำรวจภูธรบุญเรือง 
 4. พันตำรวจโท ธวัตร     ตาใจ           สารวัตรอำนวยการสถานีตำรวจภูธรบุญเรือง 

 เป็นกรรมการโดยตำแหน่ง ทั้งนี ้ ให้ข้าราชการตำรวจที่ได้รับการแต่งตั้งร่วมเป็นคณะกรรมการในการ
ตรวจสอบ  ติดตาม  และประเมินผลการปฏิบัติงานของข้าราชการตำรวจในสังกัด  เพ่ือให้การดำเนินการตามนโยบาย
สำเร็จลุล่วงไปด้วยดี 

สั่ง    ณ    วันที่   24    เดือน    มีนาคม    พ.ศ.    2568  

                                                               
                                         พันตำรวจเอก              
                                                                ( ศุภรฐโชติ  จำหงษ์ ) 
                                                        ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบุญเรือง 
                                                          
 


